
 

≪社内レクリエーションにもご活用ください≫ 

交流ボウリング大会！ 
in 岡崎グランドボウル 

岡崎商工会議所女性部 

会 長  清水 啓子 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
この度、全部会の皆様との活発な交流を図ることを目的に、交流ボウリング大会を開催い

たします。 
つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申しあげま

す。 
敬 具 

記 
 

◆日 時  ２月１５日（水） １９：００～２１：００（予定）※表彰式あり 

◆受 付  １８：３０～ １階にて 

◆開 始  １９：００（ゲーム終了予定 ２０：１０） 

◆会 場  岡崎グランドボウル (岡崎市日名北町１－１ ℡0564-22-5522) 

◆内 容  １．ボウリング大会 (２ゲーム) ※女性はハンデあり 

２．表彰式 

   ◆定 員  １２０名（定員になり次第しめきります） 

◆会 費  お一人 ２，０００円（軽食・飲物・貸靴付き） 

※当日お持ちください。 

◆服 装  自由（動きやすい格好)            

 以 上 

※お手数ですが、準備の都合上、ご参加を希望される方は２月３日（金)までにご返

事をいただきますようよろしくお願いいたします。 

内容についてのお問合せは女性部事務局担当：中根（53-6190）までお願いいたします。 

 

 Ｆ Ａ Ｘ 返 信 用 

岡崎商工会議所 女性部事務局 

ＦＡＸ：５３－０１０１ 
 

交流ボウリング大会 

 ２月１５日（水）１９：００～ 

企業名： 

 

ご氏名：        ・ 

電 話：           FAX：        

※複数名でのご参加が可能です。その場合はご氏名の記載をお願いします。 

参加します！ 

会員の皆様へ 

是非、ご参加ください！ 


